indican, y concluye, como diferencia entre la valoración conjunta del suelo 

y la edificación, calculada por el método de comparación y el valor del 

suelo calculado en el propio informe, que “la valoración de la edificación 

demolida asciende a la cantidad de CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL 

NOVENTA Y SEIS euros” (152.096,00 euros). 

Añade que “Dentro de esta valoración, calculada sobre la base de una 

muestra significativa de viviendas terminadas, deben entenderse incluidos 

todos los gastos asociados al proceso de edificación: ejecución material de 

las obras, los gastos generales y el beneficio industrial del constructor, el